MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
-  Estado de São Paulo –

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2.016

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de 2.016, devido às 3 (três)
tentativas de licitar o objeto (Pedra Brita 1) na modalidade Pregão Presencial e
por não acodirem interessados  ao certame, reuniram-se o nobre Presidente da
Comissão de licitações 2.016 – Eder Roberto de Assis, o  S.R Ailton José de
Souza – membro da Comissão de Licitações, juntamente com o Sr. Marcelo
Camilo Costa – membro da Comissão de Licitações, momento para a escolha
da melhor proposta de preços, haja vista que as empresas: 01) Grupo Siqueira,
02) Alvorada construção e acabamento, 03) Dilsom Kumiochi - ME e também
em anexo cotação da empresa 04) Delso Rizzi Filho - ME, apresentaram suas
propostas, sendo que a empresa 01) Grupo Siqueira, apresentou  a melhor
proposta sendo que a mesma declarou em sua cotação não realizar entrega
nesta distância. Ato contínuo a empresa 04) Delso Rizzi Filho – ME apresentou
proposta com preço classificado em segundo lugar, assim no meio da sessão
os preços foram apresentados ao S.R. Prefeito Municipal e o mesmo
aceitando. Assim sendo fica a empresa: Delso Rizzi Filho - ME, vencedora do
item. Foi digitada por mim.............(Eder Roberto de Assis) presidente da
Comissão de Licitações 2.016, e para o momento os fatos serão
encaminhados ao Sr. Prefeito Municipal para que ratifique ou não o Processo.

Eder Roberto de Assis
Presidente da Comissão de Licitações 2.016

Ailton José de Souza
Membro

Marcelo Camilo Costa
Diretor de manutenção